
 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ДУПНИЦА 
гр.Дупница, пл. „Свобода” № 1, ет.4, Панорамна зала на Община Дупница 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№37 

Дупница 

11.09.2015 г. 
 

ОТНОСНО: Поправка на техническа грешка, допусната в Решение №12 от 10.09.2015 г.  

 

 

В решение № 12 от 10.09.2015 г., неправилно е посочено като дата на вземане на решението 

датата 09.09.2015 г., вместо правилната - 10.09.2015г., с оглед на което следва да вземе решение за 

отстраняване на допуснатата техническа грешка.  

 

Предвид изложеното и на основание чл. 85, ал.4, във връзка с чл.87, ал.1, т.1 от ИЗБОРНИЯ 

КОДЕКС Общинска избирателна комисия Дупница      

 

РЕШИ: 

 

Допуска поправка на техническа грешка в Решение №12 от 10.09.2015г.,като вместо дата за 

взимане на решението 09.09.2015 г., да се чете правилната 10.09.2015г. 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Дупница в 3 – дневен срок от 

обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

 

 

 

Председател: ………………………….. 

/ Здравко Василев/  

   

Секретар: ………………………………. 

/ Ирина Янакиева / 

 

 

Решението бе обявено в ………………ч. на …………….г.  

 

Членове:   1. ………………………………. 

      

    2. ……………………………….. 


